
Zarządzenie nr OK.0050.52.2021 

Wójta Gminy Bobrowniki 

z dnia 12 marca 2021 r. 
 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Bobrowniki  

w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Bobrowniki 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i uchwały nr XLIV/415/10 Rady Gminy 

Bobrowniki z dnia 2 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

projektów prawa miejscowego z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w Gminie Bobrowniki 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przedstawić do konsultacji organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

 wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), projekt uchwały Rady 

Gminy Bobrowniki w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Bobrowniki. 

 

§ 2. 1. Konsultacje odbywać się będą od dnia 12 marca 2021 r. do dnia 24 marca 2021 r.  

za pośrednictwem strony internetowej Urzędu Gminy Bobrowniki: bip.bobrowniki.pl  

w zakładkach: „Konsultacje społeczne” i „Współpraca z organizacjami pozarządowymi” 

poprzez zamieszczenie projektu aktu do konsultacji wraz z formularzem do zgłaszania opinii. 

2. Konsultacje odbywać się będą poprzez zgłaszanie uwag i opinii przez uprawnione 

podmioty, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, na druku formularza 

zamieszczonego na wymienionej w § 2 ust. 1 niniejszego zarządzenia stronie internetowej, 

stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Podmioty biorące udział w konsultacjach przesyłają swoje uwagi i opinie drogą 

elektroniczną na adres e-mail: sekretarz@bobrowniki.pl lub drogą pocztową na adres:  

ul. Gminna 8, 42-583 Bobrowniki. Formularze zawierające uwagi i opinie mogą być również 

składane osobiście w Urzędzie Gminy ul. Gminna 8, 42-583 Bobrowniki – pokój nr 13  

(I piętro). 

 

§ 3. Wyniki konsultacji przedstawione zostaną do rozpatrzenia Radzie Gminy Bobrowniki 

wraz z projektem konsultowanego aktu. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Bobrowniki 

 

Małgorzata Bednarek 

 



Wójt Gminy Bobrowniki 

Gminna 8, 42-583 Bobrowniki 

Wójt Gminy Bobrowniki 

 

Małgorzata Bednarek 
 

Załącznik do Zarządzenia nr OK.0050.52.2021 

Wójta Gminy Bobrowniki z dnia 12 marca 2021 r. 

 

FORMULARZ DO KONSULTACJI 

PROJEKTU UCHWAŁY RADY GMINY BOBROWNIKI  

w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Bobrowniki 

 

1. Podmiot konsultujący (nazwa i siedziba)  

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Wykaz zgłoszonych uwag i opinii 

Lp. Treść uwagi lub opinii 

Wskazanie rozdziału lub 

paragrafu, którego uwaga 

dotyczy 

Propozycja  nowego zapisu 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

    

 

Osoba wskazana do kontaktów z ramienia Wójta Gminy Bobrowniki: 

Sekretarz Gminy Bobrowniki Aleksandra Król-Skowron 

kontakt telefoniczny: 32 287-78-87/88/83 


